7 2011 年 3 月 28 日 2011-007 第一届监事会第十一次会议决议公告  巨潮资讯网

8 2011 年 3 月 28 日 2011-008 日常关联交易预计公告  巨潮资讯网

9 2011 年 3 月 28 日 2011-009 关于召开 2010 年年度股东大会的通知  巨潮资讯网

10 2011 年 4 月 2 日 2011-010 关于举行 2010 年度业绩网上说明会的公告  巨潮资讯网

11 2011 年 4 月 13 日 2011-011 关于超募资金使用相关事项的公告  巨潮资讯网

12 2011 年 4 月 22 日 2011-012 2011 年第一季度报告正文  巨潮资讯网

13 2011 年 5 月 11 日 2011-013 2010 年年度股东大会决议公告  巨潮资讯网

14 2011 年 5 月 16 日 2011-014 2010 年度权益分派实施公告  巨潮资讯网

15 2011 年 7 月 1 日 2011-015 关于完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

16 2011 年 8 月 12 日 2011-016
关于控股子公司喀什易世达余热发电有限公

司注册成立的公告
巨潮资讯网

17 2011 年 8 月 23 日 2011-017 第一届董事会第十九次会议决议公告 巨潮资讯网

18 2011 年 8 月 23 日 2011-018 2011 年半年度报告摘要 巨潮资讯网

19 2011 年 8 月 24 日 2011-019
关于全资子公司新乡市易世达余热发电有限

公司注册成立的公告
巨潮资讯网

20 2011 年 8 月 26 日 2011-020 关于 2011 年半年度报告的更正公告 巨潮资讯网

21 2011 年 9 月 9 日 2011-021 第一届董事会第二十次会议决议公告 巨潮资讯网

22 2011 年 9 月 20 日 2011-022 关于签订募集资金三方监管协议的公告 巨潮资讯网

23 2011 年 10 月 10 日 2011-023
首次公开发行前已发行股份上市流通提示性

公告
巨潮资讯网

24 2011 年 10 月 24 日 2011-024 2011 年第三季度报告正文 巨潮资讯网

25 2011 年 11 月 4 日 2011-025 关于高级管理人员辞职的公告 巨潮资讯网

大连易世达新能源发展股份有限公司（300125）   2011 年年度报告

40

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表（截至 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 44,000,000 74.58%  22,000,000 22,000,000 -5,627,850 38,372,150 82,372,150 69.81%

1、国家持股

2、国有法人持股 1,146,402 1.94%  573,201 573,201  1,146,402 2,292,804 1.94%

3、其他内资持股 42,853,598 72.63%  21,426,799 21,426,799 -6,455,328 36,398,270 79,251,868 67.16%

 其中：境内非国有法人

持股
25,420,034 43.08%  12,710,017 12,710,017  25,420,034 50,840,068 43.08%

   境内自然人持股 17,433,564 29.55%  8,716,782 8,716,782 -6,455,328 10,978,236 28,411,800 24.08%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份   827,478 827,478 827,478 0.70%

二、无限售条件股份 15,000,000 25.42%  7,500,000 7,500,000 5,627,850 20,627,850 35,627,850 30.19%

1、人民币普通股 15,000,000 25.42%  7,500,000 7,500,000 5,627,850 20,627,850 35,627,850 30.19%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 59,000,000 100.00%  29,500,000 29,500,000 0 59,000,000 118,000,000 100.00%

注：（1）报告期内，公司在深交所创业板上市时向网下询价对象配售发行的 3,000,000 股于 2011 年 1 月 13 日上

市流通。

（2）公司首次公开发行前已发行股份限售股份总数为 44,000,000 股。公司于 2011 年 5 月实施“以 2010 年

末总股本 5,900 万股为基数，以未分配利润每 10 股送 5 股，共计 2,950 万股；以 2010 年末总股本 5,900 万股为

基数，每 10 股派发现金股利人民币 2 元（含税），共计派发现金 1,180 万元；以资本公积金转增股本，每 10 股

转增 5 股，共计 2,950 万股。”的权益分派方案。方案实施后，公司总股本增至 118,000,000 股。

（3）2011 年 10 月 13 日，公司首次公开发行前已发行股份解除限售股份 6,455,328 股，占公司总股本的 5.47%。

本次解除股份限售的股东人数共计 15 人，均为自然人股东，其中 5 人为高管人员。

大连易世达新能源发展股份有限公司（300125）   2011 年年度报告

41

（二）限售股份变动情况表（截至 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数